

dukaPC A/S
Omega 5, Søften
8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 83 46 55

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 07/03 2016

Erik Hougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

dukaPC A/S
Omega 5, Søften
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 32 83 46 55
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Favrskov

Bestyrelse

Erik Hougaard, formand
Lars Peter Ilsø Larsen
Rasmus Thostrup Møller

Direktion

Kim Gervin, adm. direktør
Rasmus Thostrup Møller, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og markedsføring af IT hardware, software og serviceydelser og hermed forbundet virksomhed. Selskabets fokus er at give alle borgere mulighed for at få adgang til fordelene ved moderne informationsteknologi uanset teknisk niveau.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.541.657, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 6.077.879.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		20.433.164	17.129
Personaleomkostninger	1	<u>(16.093.135)</u>	<u>(15.388)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.340.029	1.741
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(2.339.773)</u>	<u>(471)</u>
Resultat før finansielle poster		2.000.256	1.270
Finansielle indtægter	2	158	18
Finansielle omkostninger	3	<u>(49.399)</u>	<u>(17)</u>
Resultat før skat		1.951.015	1.271
Skat af årets resultat	4	<u>(409.358)</u>	<u>(299)</u>
Årets resultat		<u>1.541.657</u>	<u>972</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>1.541.657</u>	<u>972</u>
		<u>1.541.657</u>	<u>972</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.500.000	1.204
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>1.500.000</u>	<u>1.204</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.608.239	156
Indretning af lejede lokaler		323.705	385
Materielle anlægsaktiver	6	<u>3.931.944</u>	<u>541</u>
Deposita		507.000	507
Finansielle anlægsaktiver		<u>507.000</u>	<u>507</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.938.944</u>	<u>2.252</u>
Færdigvarer og handelsvarer		680.183	6.076
Varebeholdninger		<u>680.183</u>	<u>6.076</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		670.842	725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.720.290	4.059
Andre tilgodehavender		41.696	25
Selskabsskat		516.000	0
Periodeafgrænsningsposter		166.806	683
Tilgodehavender		<u>8.115.634</u>	<u>5.492</u>
Likvide beholdninger		<u>2.352.339</u>	<u>644</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.148.156</u>	<u>12.212</u>
Aktiver i alt		<u>17.087.100</u>	<u>14.464</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>5.577.879</u>	<u>4.038</u>
Egenkapital	7	<u>6.077.879</u>	<u>4.538</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>725.858</u>	<u>317</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>725.858</u>	<u>317</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.581.442	1.747
Anden gæld		3.091.831	3.929
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.610.090</u>	<u>3.933</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.283.363</u>	<u>9.609</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.283.363</u>	<u>9.609</u>
Passiver i alt		<u>17.087.100</u>	<u>14.464</u>
Eventualposter mv.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	4.036.222	4.536.222
Årets resultat	0	1.541.657	1.541.657
Egenkapital 31. december 2015	500.000	5.577.879	6.077.879

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.479.143	14.158
Pensioner	559.890	331
Andre omkostninger til social sikring	227.238	349
Andre personaleomkostninger	826.864	550
	16.093.135	15.388
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	158	0
Valutakursreguleringer	0	18
	158	18
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	17
Andre finansielle omkostninger	45.003	0
Kursreguleringer omkostninger	4.396	0
	49.399	17
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	409.358	299
	409.358	299

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproj ekter
Kostpris 1. januar 2015	1.547.714
Tilgang i årets løb	1.511.705
Kostpris 31. december 2015	3.059.419
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	343.534
Årets nedskrivninger	696.820
Årets afskrivninger	519.065
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	1.559.419
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.500.000

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	219.555	498.612
Tilgang i årets løb	4.473.243	42.512
Kostpris 31. december 2015	4.692.798	541.124
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	64.033	114.057
Årets afskrivninger	1.020.526	103.362
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	1.084.559	217.419
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.608.239	323.705

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier a nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	500.000	106.667	106.667	106.667	80.000
Tilgang i året	0	393.333	0	0	26.667
Afgang i året	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2015	500.000	500.000	106.667	106.667	106.667

8 Eventualposter mv.

Huslejeforpligtelse mv.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Omega 5, 8382 Hinnerup. Der påhviler selskabet en reetableringsforpligtelse ved fraflytning af lejemål.

Den samlede huslejeforpligtelse udgør 3.127 t.kr. pr. 31.12.2015.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede selskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Duka Group A/S
Omega 5, Søften
8382 Hinnerup